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Mgteplan for folkevalde organ i Vestland fylkeskommune i 2024

Dei folkevalde organa i Vestland fylkeskommune har fastsett sine mgteplanar for 2024.

Den samla mgteplanen vert vedlagt oversendt kommunane til orientering og eventuell koordinering
med eiga mgteverksemd i folkevalde organ for 2024.

Viber om at kommunane tek omsyn til mgteplanane for fylkeskommunale folkevalde organ, slik at det
sa langt som mogleg ikkje oppstar overlappande moteverksemd for folkevalde som er medlemer av
folkevalde organ bade i kommunen og fylkeskommunen.

Med helsing

Toralf Rutledal
leiar
ORO - Juridisk seksjon

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Vedlegg

1 Samla mgteplan 2024 - Vestland fylkeskommune

Mottakarliste
Sogndal kommune
Alver kommune
Askvoll kommune
Askgy kommune
Aurland kommune
Austevoll kommmune
Austrheim kommune
Bergen kommune
Bjgrnafjorden kommune
Bremanger kommune
Bgmlo kommune
Eidfjord kommune
Etne kommune

Postboks 153
Postboks 4
Postboks 174
Klampavikvegen 1
Vangen 1
Birkelandsvegen 2
Seetremarka 2
Postboks 7700
Postboks 24
Postboks 104
Leirdalen 1
Simadalsvegen 1
Sjoarvegen 2

6851
5906
6988
5300
5745
5392
5943
5020
5649
6721
5430
5783
5590

SOGNDAL
FREKHAUG
ASKVOLL
KLEPPEST@
AURLAND
STOREB@
AUSTRHEIM
BERGEN
EIKELANDSOSEN
SVELGEN
BREMNES
EIDFJORD
ETNE

Heimeside
www.vestlandfylke.no

Telefon
05557

Postadresse
Postboks 7900
5020 Bergen

E-post
post@vlifk.no

EHF-Fakturaadr. Organisasjonsnr.
821311632 821311632



Fedje kommune
Fitjar kommune

Fjaler kommune
Gloppen kommune
Gulen kommune
Hyllestad kommune
Hgyanger kommune
Kinn kommune

Kvam kommune
Kvinnherad kommune
Luster kommune
Leerdal kommune
Masfjorden kommune
Modalen kommune
Ostergy kommune
Samnanger kommune
Solund kommune
Stad kommune

Stord kommune
Stryn kommune
Sunnfjord kommune
Sveio kommune
Tysnes kommune
Ullensvang kommune
Ulvik kommune
Vaksdal kommune
Vik kommune

Voss herad

@ygarden kommune
Ardal kommune

KS Vest-Norge

Postboks 54

Postboks 83

Dalstunet 20
Grandavegen 9
Eivindvikvegen 1119
Kommunehuset
August Gunnarskogsgt. 1
Postboks 294
Grovagjelet 16
Rosendalsvegen 10
Radhuset

Postboks 83
Austfjordvegen 2724
Postboks 44

Hatland

Tyssevegen 217
Hardbakke 26
Radhusvegen 11
Postboks 304
Tonningsgata 4
Postboks 338
Postboks 40

Radhuset
Opheimsgata 31
Skeiesvegen 3

Konsul Jebsensgate 16
Postboks 134
Postboks 145
Ternholmvegen 2
Statsrad Evensensveg 4

Saksnr: 2023/61433-4

5947
5418
6963
6823
5966
6957
6993
6701
5600
5470
6868
6886
5981
5729
5282
5650
6924
6770
5402
6783
6802
5559
5685
5750
5730
5722
6891
5701
5337
6885
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